

**Experts-Comptables
Commissaires aux comptes**

José ARNOUX
Pauline DAVANZO
Urielle GUEGAN
Olivier LASSIBILLE
Guillaume UFFERTE

Experts-Comptables

Sarah CRUZ
Julie PRUNIERES

SAS 33PREST

**7 ALLEE DES BECASSES
33260 LA TESTE DE BUCH**

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Copie certifiées conforme

CENON

17, rue Aristide Briand
33150 CENON
Tél. 05 56 40 17 82
a3c.cenon@a3caudit.com

LANGON

ZI Dûmes - 5, rue Condorcet
33210 LANGON
Tél. 05 56 63 45 14
a3c.sud-gironde@a3caudit.com

MERIGNAC

9, impasse Jules Hetzel
33700 MERIGNAC
Tél. 05 57 22 21 45
a3c.merignac@a3caudit.com

PORTETS

2 bis, rue du Mirail
33640 PORTETS
Tél. 05 33 09 25 95
a3c.portets@a3caudit.com

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	74 742	44 152	30 591	42 074
Autres immobilisations corporelles	164 895	93 074	71 821	112 678
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	3 475		3 475	2 475
ACTIF IMMOBILISÉ	243 112	137 226	105 887	157 227
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens				
production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				25 000
Créances				
Clients et comptes rattachés	188 424		188 424	70 379
Autres	75 595		75 595	54 661
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	667 947		667 947	776 739
Charges constatées d'avance	681		681	2 863
ACTIF CIRCULANT	932 647		932 647	929 642
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	1 175 759	137 226	1 038 534	1 086 869

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 7 600	7 600	7 600
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	760	760
Réserves :		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	286 437	688 300
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	328 128	98 137
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	622 924	794 797
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Au près des établissements de crédit	64 185	93 974
Emprunts et dettes :		
- Financières diverses	64	64
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	162 451	133 972
Dettes :		
- Fiscales et sociales	188 706	60 031
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	203	4 032
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	415 609	292 073
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	1 038 534	1 086 869

⑤ IMMOBILISATIONS

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☐

CADRE A - IMMOBILISATIONS					Valeur brute des immos au début de l'exercice		Augmentations				
							Réévaluation ou mise en équivalence		Acquisitions, apports et virements		
Immobilisations incorporelles											
Frais d'établissement et de développement					TOTAL I	CZ		D8		D9	
Autres postes d'immobilisations incorporelles					TOTAL II	KD		KE		KF	
Immobilisations corporelles											
Terrains						KG		KH		KI	
Constructions :	- Sur sol propre (dont composants)		L9			KJ		KK		KL	
	- Sur sol d'autrui (dont composants)		M1			KM		KN		KO	
	- Inst. gales., agmt, amgt, constr. (dont composants)		M2			KP		KQ		KR	
Inst. tech., matériel et outillage industriels (dont composants)					M3		KS	74 742	KT		KU
Autres immos. corporelles :	- Inst. gales., agencements, aménagements divers					KV	4 490	KW		KX	
	- Matériel de transport					KY	208 075	KZ		LA	
	- Matériel bureau et informatique, mobilier					LB	2 330	LC		LD	
	- Emballages récupérables et divers					LE		LF		LG	
Immobilisations corporelles en cours						LH		LI		LJ	
Avances et acomptes						LK		LL		LM	
TOTAL III						LN	289 637	LO		LP	
Immobilisations financières											
Participations évaluées par mise en équivalence						8G		8M		8T	
Autres participations						8U		8V		8W	
Autres titres immobilisés						1P		1R		1S	
Prêts et autres immobilisations financières						1T	2 475	1U		1V	1 000
TOTAL IV						LQ	2 475	LR		LS	1 000
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)						ØG	292 112	ØH		ØJ	1 000
CADRE B - IMMOBILISATIONS				Diminutions				Valeur brute des immos à la fin de l'exercice	Réévaluation ou mise en équivalence		
				Virement		Cessions ou mise en équivalence			Valeur d'origine des immos en fin d'exercice		
Immobilisations incorporelles											
Frais d'établissement et de développement				TOTAL I	IN		CØ		DØ		D7
Autres postes d'immobilisations incorporelles				TOTAL II	IO		LV		LW		1X
Immobilisations corporelles											
Terrains					IP		LX		LY		LZ
Constructions :	- Sur sol propre				IQ		MA		MB		MC
	- Sur sol d'autrui				IR		MD		ME		MF
	- Inst. gales., agencements, amgt, constructions				IS		MG		MH		MI
Installations techniques, matériel et outillage industriels					IT		MJ		MK	74 742	ML
Autres immos. corporelles :	- Inst. gales., agencements, aménagements divers					IU		MM		MN	4 490
	- Matériel de transport					IV		MP	50 000	MQ	158 075
	- Matériel bureau et informatique, mobilier					IW		MS		MT	2 330
	- Emballages récupérables et divers					IX		MV		MW	
Immobilisations corporelles en cours					MY		MZ		NA		NB
Avances et acomptes					NC		ND		NE		NF
TOTAL III					IY		NG	50 000	NH	239 637	NI
Immobilisations financières											
Participations évaluées par mise en équivalence					IZ		ØU		M7		ØW
Autres participations					IØ		ØX		ØY		ØZ
Autres titres immobilisés					I1		2B		2C		2D
Prêts et autres immobilisations financières					I2		2E		2F	3 475	2G
TOTAL IV					I3		NJ		NK	3 475	2H
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)					I4		ØK	50 000	ØL	243 112	ØM

5 bis

TABLEAU DES ÉCARTS DE RÉÉVALUATION
SUR IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☒

CADRE A	Déterm. montant écarts		Utilisation marge sup. amortissement			Montant
	Augmentation du montant brut immobilisations ①	Augmentation du montant des amortissements ②	Montant des suppléments d'amortissement ③	Fraction résid. corresp. aux éléments cédés ④	Montant cumulé à la fin de l'exercice ⑤	Provision spéciale à la fin de l'exercice ⑥
1 - Concessions, brevets et droits similaires						
2 - Fonds commercial						
3 - Terrains						
4 - Constructions						
5 - Installations techniques, matériel et outillage industriels						
6 - Autres immobilisations corporelles						
7 - Immobilisations en cours						
8 - Participations						
9 - Autres titres immobilisés						
TOTAUX						

CADRE B	
Déficits reportables au 31/12/76 imputés sur la provision spéciale au point de vue fiscal	
1 - Fraction incluse dans la provision spéciale au début de l'exercice	
2 - Fraction rattachée au résultat de l'exercice	-
3 - Fraction incluse dans la provision spéciale en fin d'exercice	=

⑥ AMORTISSEMENTS

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☐

CADRE A - SITUATION ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES (OU VENANT EN DIMINUTION DE L'ACTIF)

Immobilisations amortissables		Montant des amortissements au début de l'exercice		Augmentations : dotations de l'exercice		Diminutions : amortissements afférents aux éléments sortis de l'actif et reprises		Montant des amortissements à la fin de l'exercice	
Frais d'établissement et de développement		CY		EL		EM		EN	
Fonds commercial		RE		RF		RI		RJ	
Autres immobilisations incorporelles		PE		PF		PG		PH	
TOTAL I		RK		RM		RN		RO	
Terrains		PI		PJ		PK		PL	
Constructions :	- sur sol propre	PM		PN		PO		PQ	
	- sur sol d'autrui	PR		PS		PT		PU	
	- installations générales, agencements et aménagements des constructions	PV		PW		PX		PY	
Installations techniques, matériel et outillage industriels		PZ	32 668	QA	11 483	QB		QC	44 152
Autres immobilisations corporelles :	- installations générales, agencements aménagements divers	QD	4 490	QE		QF		QG	4 490
	- matériel de transport	QH	95 763	QI	39 342	QJ	48 723	QK	86 382
	- matériel de bureau et informatique, mobilier	QL	1 964	QM	239	QN		QO	2 202
	- emballages récupérables et divers	QP		QR		QS		QT	
TOTAL II		QU	134 885	QV	51 064	QW	48 723	QX	137 226
TOTAL GÉNÉRAL (I + II)		ON	134 885	OP	51 064	OQ	48 723	OR	137 226

CADRE B - VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

Immobilisations amortissables	Dotations						Reprises						Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice										
	Différentiel de durée et autres		Mode dégressif		Amortissement fiscal exceptionnel		Différentiel de durée et autres		Mode dégressif		Amortissement fiscal exceptionnel												
	Colonne ①		Colonne ②		Colonnes ③		Colonne ④		Colonne ⑤		Colonne ⑥												
Frais d'établissement	M9		N1		N2		N3		N4		N5		N6										
Fonds commercial	RP		RQ		RR		RS		RT		RU		RV										
Autres immo. incorp.	N7		N8		P6		P7		P8		P9		Q1										
TOTAL I	RW		RX		RY		RZ		SB		SC		SD										
Terrains	Q2		Q3		Q4		Q5		Q6		Q7		Q8										
Constructions :																							
- sur sol propre	Q9		R1		R2		R3		R4		R5		R6										
- sur sol d'autrui	R7		R8		R9		S1		S2		S3		S4										
- inst. gales, agenc. et am. des const.	S5		S6		S7		S8		S9		T1		T2										
Inst. techniques mat. et outillages	T3		T4		T5		T6		T7		T8		T9										
Autres immo. corp. :																							
- inst. gales, agenc et am. des const.	U1		U2		U3		U4		U5		U6		U7										
- mat. de transport	U8		U9		V1		V2		V3		V4		V5										
- mat. bureau et inform. mobilier	V6		V7		V8		V9		W1		W2		W3										
- emballages récup. et divers	W4		W5		W6		W7		W8		W9		X1										
TOTAL II	X2		X3		X4		X5		X6		X7		X8										
Frais d'acquisition de titres de participations	NL						NM						NO										
TOTAL III																							
Total général (I + II + III)	NP		NQ		NR		NS		NT		NU		NV										
Total général non ventilé (NP + NQ + NR)														NW		Total général non ventilé (NS + NT + NU)		NY		Total général non ventilé (NW - NY)		NZ	

CADRE C - MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES RÉPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES

	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements		Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler			Z9		Z8
Primes de remboursement des obligations			SP		SR

7 PROVISIONS INSCRITES AU BILAN

Exercice clos le 31/12/2024

Néant ☒

NATURE DES PROVISIONS		Montant au début de l'exercice ①	Augmentations : dotations ②	Diminutions : reprises ③	Montant à la fin de l'exercice ④
Provisions règlementées					
Provisions pour reconstitution gisements miniers et pétroliers	3T		TA	TB	TC
Provisions pour investissement	3U		TD	TE	TF
Provisions pour hausse des prix (à détailler)	3V		TG	TH	TI
Amortissements dérogatoires (2)	3X		TM	TN	TO
Provisions pour prêts d'installation	IJ		IK	IL	IM
Autres provisions règlementées (à détailler)	3Y		TP	TQ	TR
TOTAL I	3Z		TS	TT	TU
(2) Dont majorations exceptionnelles de 30%	D3		D4	D5	D6
Provisions pour risques et charges					
Provisions pour :	- Litiges	4A	4B	4C	4D
	- Garanties données aux clients	4E	4F	4G	4H
	- Pertes sur marchés à terme	4J	4K	4L	4M
	- Amendes et pénalités	4N	4P	4R	4S
	- Pertes de change	4T	4U	4V	4W
	- Pensions et obligations similaires	4X	4Y	4Z	5A
	- Impôts (à détailler)	5B	5C	5D	5E
	- Renouvellement des immobilisations	5F	5H	5J	5K
	- Gros entretien et grandes révisions	EO	EP	EQ	ER
	- Charges soc. et fisc. sur congés à payer	5R	5S	5T	5U
Autres provisions pour risques et charges (à détailler)	5V		5W	5X	5Y
TOTAL II	5Z		TV	TW	TX
Provisions pour dépréciation					
Sur immobilisations :	- Incorporelles	6A	6B	6C	6D
	- Corporelles	6E	6F	6G	6H
	- Titres mis en équivalence	02	03	04	05
	- Titres de participation	9U	9V	9W	9X
	- Autres immo. financières (à détailler)	06	07	08	09
Sur stocks et en cours	6N		6P	6R	6S
Sur comptes clients	6T		6U	6V	6W
Autres provisions pour dépréciation (à détailler)	6X		6Y	6Z	7A
TOTAL III	7B		TY	TZ	UA
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III)	7C		UB	UC	UD
Dont dotations et reprises :	- D'exploitation		UE	UF	
	- Financières		UG	UH	
	- Exceptionnelles		UJ	UK	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice					10

Néant ☐

CADRE B - ÉTAT DES DETTES		Montant brut		À 1 an au plus		À plus d'1 an et 5 ans au plus		À plus de 5 ans	
Emprunts obligataires convertibles (1)		7Y							
Autres emprunts obligataires (1)		7Z							
Empr. et det. auprès des étab. de crdt à 1 an max. à l'orig.		VG							
Empr. et det. auprès des étab. de crdt à + de 1 an à l'orig.		VH	64 185		64 185				
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)		8A							
Fournisseurs et comptes rattachés		8B	162 451		162 451				
Personnel et comptes rattachés		8C							
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		8D	21 941		21 941				
- Impôts sur les bénéfices		8E	87 059		87 059				
État et autres collectivités publiques :									
- Taxe sur la valeur ajoutée		VW	79 044		79 044				
- Obligations cautionnées		VX							
- Autres impôts, taxes et ass.		VQ	662		662				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		8J							
Groupe et associés (2)		VI	64		64				
Autres dettes		8K	203		203				
Dette représent. de titres empruntés ou remis en garantie		Z2							
Produits constatés d'avance		8L							
TOTAL		VY	415 609	VZ	415 609				
Renvois :									
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice								VJ	
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice								VK	29 788
(2) Montant des divers emprunts et dettes contractés auprès des associés (personnes physiques)								VL	

33 PREST
Société par actions simplifiée
au capital de 7 600 euros
Siège social : 7 Allée des Bécasses
Cazaux
33260 LA TESTE DE BUCH
500 564 885 RCS BORDEAUX

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 30 JUIN 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 328 128 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 328 128 euros

En totalité au compte « **Autres réserves** » qui s'élève ainsi à 614 565 euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2021 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2022 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2023 : 500 000 euros, soit 657,89 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 500 000 euros

Certifié conforme
Le Président